
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00107918- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

La Resolución RD-2020-544-E-UNC-DEC#FP por la cual se crea la figura honoraria de Embajador/a/e Graduado/a/e
de la Facultad de Psicología y se definen sus objetivos y funciones; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario comenzar a ejecutar el proyecto de embajadores en las diferentes localidades de la provincia de
Córdoba.

Que se cuenta con al menos un/una/e profesional graduado/a/e del interior que podría actuar como embajador/a/e,
encargado/a de la vinculación con la Facultad, de difundir información de interés, de co-organización de actividades
en su ciudad, que se ofrecen de manera generosa y desinteresada, según anexo adjunto;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1: Nombrar a los/as/es profesionales graduados/as/es como figura honoraria de Embajador/a/e
Graduado/a/e de la Facultad de Psicología, detallados en el Anexo que con dos (2) fojas forma parte de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.





 


 


 


 
EX-2020-00107918- -UNC-VDE#FP 


1 


 
 


ANEXO 
 


 


NOMBRE COMPLETO DNI LOCALIDAD 


Karen Romero 35670375 Bell Ville 


Marcos Juárez 


Laborde 
Wanda Paolini 31976463 


Juan Gadea 33200984 


Maria Eugenia Mellid 35.137.191  


Punilla 
Anabela Ferrando 30540276 


Soledad Vezzosi 31385398 


Sofía Sánchez 36.356.885 Villa María 


Jeanette Tobares 36428739 


Lucía Marich 32208030 Sur de la provincia de 


Córdoba 
Valentina Candini 33359544 


Guillermina Soulier 29876534 


Irabel Murcillo  20310350 La Francia 


Arroyito 
Sofía Vicco 36.604.428 


Paola Transmontana 29023913 


María Laura Porporato 30.499.373 San Francisco 


Mariana Laura Bernante 30846094 







 


 


 


 
EX-2020-00107918- -UNC-VDE#FP 


2 


 
 


Franco Ingaramo 31355910 Río Tercero 


Maria Candelaria Tomasini 35279577 Traslasierra 


Yamila Sobejano 35871096 


Juan Ignacio Guzmán 36278935 


Soledad Bonza 29711216 Sierras Chicas 


 





	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-104-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-04T11:54:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T14:32:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T14:31:44-0300
	GDE UNC




